
Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на Северна Македонија -
Скопје

И  З  Ј  А  В  А

Од .....................................................................................................................................

со ЕМБГ /__/___/___/___/___/____/___/___/___/___/___/___/___/

со стан на ул. "_____________________________________________________ бр. ________________

со лична карта бр. __________________издадена од Управата на МВР _________________________,

под кривична, морална и материјална одговорност изјавувам пред Фондот на пензиското и

инвалидското осигурување на Северна Македонија:

1. Изјавувам дека 1. ОСТВАРУВАМ 2. НЕ ОСТВАРУВАМ приходи по основ на штеден  влог и
камати од заштеди, во вредност над 300.000,00 денари.

2. Изјавувам дека 1. ДАВАМ 2. НЕ ДАВАМ СОГЛАСНОСТ и го ОПОЛНОМОШТУВАМ  Фондот на
ПИОСМ да изврши увид на штедните влогови што се водат во:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
(име на банка, пошта, штедилница и друга организација за штедење)

3. Изјавувам дека 1. ДАВАМ 2. НЕ ДАВАМ СОГЛАСНОСТ за вршење непосреден увид во мојата
( и на мојот сопруг/га) имотна состојба, од страна на овластени лица на Фондот на ПИОСМ.

ИЗЈАВИЛ
Подносител на барањето, Стручен соработник,

_______________________ _________________________


